VICOPI 2009-2014

Pagam 27 trim 2023.xIs

0,972479189

Amministrazione
Ufficio
Utente

Data elaborazione

Numero Richiesta

140

)66-Archivio di Stato di Macerata
m.gaspari4

25-07-2023
8055

Legenda : Le colonne in giallo nei fogli EXCEL rappresentano i campi coinvolti nel calcolo dell'indice di
Tempestivit? dei Pagamenti

DP generalizzata documento elettronico NO

DP fondo scorta documento elettronico NO

Titoli/DP documenti cartacei NO

Esercizio Finanziario

CDR di struttura da /a

Ragioneria

Data di pagamento da /a

Missione da /a

Programma da /a

Macroaggregato da /a

Categoria da /a

Ufficio da /a

Numero Capitolo da /a

Numero Piano Gestione

2023

01-04-2023

6066

30-06-2023

6066

Tipo Documento Tutti
Codice fiscale Fornitore

Nome Fornitore

Partita IVA Fornitore

Ragione Sociale Fornitore

Data ricezione documento da / a

Tipo debito




